截至 2020 年 3 月 31 日，尚未转股的可转债金额为 696,912,000 元，占可转债发

行总量的 99.5589%。
三、股本变动情况

单位：股

股份类别 变动前
（2019年 12月 31日） 本次可转债转股 变动后

（2020年 3月 31日）
有限售条件流通股 0 0 0
无限售条件流通股 560,274,537 0 560,274,537

总股本 560,274,537 0 560,274,537
四、其他
联系部门：公司董事会办公室
联系电话：010-57355969
特此公告 北京长久物流股份有限公司董事会

2020 年 4 月 2 日

股票代码：603569 股票简称：长久物流 公告编号：2020-026
债券代码：113519 债券简称：长久转债
债券代码：191519 债券简称：长久转股

北京长久物流股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

证券代码：600507 证券简称：方大特钢 公告编号：临 2020-025

方大特钢科技股份有限公司 2019年年度权益分派实施公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示：
每股转增比例
每股转增股份 0.49 股
相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流
通股份上市日

Ａ股 2020/4/8 － 2020/4/9 2020/4/10

差异化分红送转： 否
一、通过转增股本方案的股东大会届次和日期
本次转增股本方案经公司 2020 年 3 月 19 日的 2019 年年度股东大会审议通过。
二、转增股本方案
1.发放年度：2019 年年度
2.分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.分配方案：
本次转增股本以方案实施前的公司总股本 1,447,770,416 股为基数，以资本公积

金向全体股东每股转增 0.49 股， 共计转增 709,407,504 股， 本次分配后总股本为
2,157,177,920 股。

三、相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流
通股份上市日

Ａ股 2020/4/8 － 2020/4/9 2020/4/10
四、转增股本实施办法
1.实施办法
转增股本的， 由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登

记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。
2.自行发放对象
无。
3.扣税说明
本次转增股本的资本公积金来源为股本溢价发行所形成的资本公积金， 本次

转增股本无需扣税。
五、股本结构变动表
单位：股

本次变动前
变动数

本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 60,814,250 29,798,983 90,613,233

二、无限售条件流通股份（流通股） 1,386,956,166 679,608,521 2,066,564,687

1、 A股 1,386,956,166 679,608,521 2,066,564,687

三、股份总数 1,447,770,416 709,407,504 2,157,177,920

六、摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 2,157,177,920 股摊薄计算的 2019 年度每股

收益为 0.79 元。
七、有关咨询办法
公司股东可在工作日通过以下方式咨询本次资本公积金转增股本实施的相关

事项：
联系部门：方大特钢科技股份有限公司董事办
联系电话：0791-88396314
特此公告。

方大特钢科技股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 2 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
转股情况：截至 2020 年 3 月 31 日，累计 728,483,000 元“广电转债”转换为公司

股份，占可转债发行总量的 91.06%；累计转股数量 105,424,225 股，占可转债转股前
公司已发行股份总额的 17.43%。

未转股可转债情况： 截至 2020 年 3 月 31 日， 公司尚未转股的可转债余额为
71,517,000 元，占可转债发行总量的 8.94%。

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]41 号文核准，公司于 2018 年 6 月 27

日向社会公开发行 800 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，按面值发行，发行总
额 80,000 万元，期限 6 年。 2018 年 7 月 3 日，公司发布《公开发行可转换公司债券发